
Министерство образования и науки Республики Татарстан 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Казанский автотранспортный техникум им.А.П.Обыденнова»

ПРИКАЗ

$9,ы. ящ. № //
г. Казань

«О утверждении стоимости обучения в автошколе»

На основании прейскуранта цен на оказание платных образовательных услуг 

водителей автотранспортных средств по подготовке и переподготовке различных 

категории на 2025г. и в целях проведения мероприятий в рамках рекламной акции 

в автошколе приказываю:

1. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«КАТТ им.А.П.Обыденнова» установить сумму -16 500,00 (шестнадцать тысяч 

пятьсот рублей 00 коп.) по подготовке водителей транспортных средств категории 

«А».

2. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«КАТТ им.А.П.Обыденнова» установить сумму -38 500,00 (тридцать восемь тысяч 

пятьсот рублей 00 коп.) по подготовке водителей транспортных средств категории 

«В».

3. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«КАТТ им.А.П.Обыденнова» установить сумму -27000,00 (двадцать семь тысяч 

рублей 00 коп.) по подготовке водителей транспортных средств категории «С».

4. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«КАТТ им.А.П.Обыденнова» установить сумму -15 000,00 (пятнадцать тысяч 

рублей 00 коп.) по переподготовке водителей транспортных средств с категории 

«В» на категорию «А».

5. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«КАТТ им.А.П.Обыденнова» установить сумму -22 000,00 (двадцать две тысячи



рублей 00 коп.) по переподготовке водителей транспортных средств с категории 

«В» на категорию «С».

6. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«КАТТ им.А.П.Обыденнова» установить сумму -22 000,00 (двадцать две тысячи 

рублей 00 коп.) по переподготовке водителей транспортных средств с категории 
«С» на категорию «D».

7. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«КАТТ им.А.П.Обыденнова» установить сумму -25 000,00 (двадцать пять тысяч 

рублей 00 коп.) по переподготовке водителей транспортных средств с категории 
«В» на категорию «D».

8. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«КАТТ им.А.П.Обыденнова» проходящие по акции «Приведи друга» и для 

студентов, учащихся других образовательных учреждений установить сумму -37 

500,00 (тридцать семь тысяч пятьсот рублей 00 коп.) по подготовке водителей 

транспортных средств категории «В».

9. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«Казанский автотранспортный техникум им.А.П.Обыденнова» - 24 500,00 

(двадцать четыре тысячи пятьсот рублей 00 коп.) по подготовке водителей 

транспортных средств категории «С» при условии одновременного обучения по 

подготовке водителей транспортных средств категории «В» и «С».

10. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«Казанский автотранспортный техникум им.А.П.Обыденнова» - 23 000,00 

(двадцать три тысячи рублей 00 коп.) по переподготовке водителей транспортных 

средств с категории «В» на категорию «D» при условии одновременного обучения 

по переподготовке водителей транспортных средств категории «С» и «D».

11. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«Казанский автотранспортный техникум им.А.П.Обыденнова» - 9000,00 (девять 

тысяч рублей 00 коп.) по категории Тракторист- машинист категории «В».



12. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«Казанский автотранспортный техникум им.А.П.Обыденнова» - 9000,00 (девять 

тысяч рублей 00 коп.) по категории Тракторист - машинист категории «С».

13. Установить стоимость обучения для обучающихся в автошколе ГАПОУ 

«Казанский автотранспортный техникум им.А.П.Обыденнова» - 7 000,00 (семь 

тысяч рублей 00 коп.) по категории А1 «снегоход, квадроцикл».

14. Установить стоимость обучения с 09.01.2025г.

18. Разместить на сайте техникума.

19. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

автошколы З.Н.Каракаевой.

Директор

Исп.: З.Н.Каракаева 
тел: (843) 228-77-07


